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USN Handelshøyskolen har ledig fast stilling som

Universitetslektor i bedriftsøkonomisk analyse og regnskap
Om stillingen
Ved USN Handelshøyskolen campus Bø er det ledig 100 % fast stilling som universitetslektor innen bedriftsøkonomisk analyse og regnskap.

Stillingen er knyttet til vårt bachelorprogram i Økonomi og ledelse ved institutt for Økonomi og IT. Nærmeste overordnede er instituttleder.
Hovedarbeidssted er p.t. campus Bø i hjertet av vakre Telemark.

Ansvar og arbeidsoppgaver
Undervisningsoppgaver primært innen fagområdene bedriftsøkonomi og regnskap. Innbefattet i undervisningsoppgaver er undervisning,
planlegging, emneansvar, veiledning, tilbakemeldinger og sensur.
Deltakelse i møtevirksomhet og utviklingsarbeid knyttet til bachelorstudiet.
Bidra til økt studiekvalitet.
Gi veiledning og undervisning via digitale medier. Universitetet har fjernundervisning og e-læring som satsningsområde.

Undervisning på alle nivåer ved undervisningsløp knyttet til eget institutt, og ved andre institutt kan bli aktuelt.

Kvalifikasjoner
For å nå våre ambisjoner om å utvikle fremtidsrettede utdanninger, søker vi en engasjert og innovativ medarbeider. Vi søker deg som har
følgende kvalifikasjoner:

Dokumentert høyere grads eksamen ved universitet, høyskole eller tilsvarende, knyttet til fagområdet og relevante
forskningskvalifikasjoner utover mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis.
Evne og engasjement til å planlegge, undervise, veilede og gi konstruktive tilbakemeldinger. Viser interesse og engasjement for
studentene, og må ha evne til å bidra til deres utvikling og læring.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk (eller dansk/svensk). Undervisningsspråket i stillingen er norsk.
Evner å jobbe selvstendig, og samtidig være motivert for å dele kunnskaper og delta i samarbeid
Det er ønskelig at du har minimum ett års undervisningserfaring
Utdanningsfaglig kompetanse.

Det er et krav i stillingen at den som ansettes har dokumentert utdanningsfaglig kompetanse i tråd med føringene i Forskrift om
ansettelse og opprykk i forsker- og undervisningsstillinger.* Søkere som ikke oppfyller kravet til utdanningsfaglig kompetanse kan
ansettes med plikt til å kvalifisere seg innen to (2) år. Kurs i universitets- og høgskolepedagogikk vil bli tilbudt.

* Se på våre nettsider vurdering av utdanningsfaglig kompetanse ved ansettelse om hva som kreves av dokumentasjon i søknaden.

Ved vurdering av søkere vil det bli lagt vekt på
Vitenskapelig og faglige kvalifikasjoner
Pedagogiske ferdigheter og fokus på å bidra til læring
Gode digitale ferdigheter
Evne til å administrere og jobbe strukturert og planlagt
Annen relevant kompetanse.
Personlig egnethet og at motivasjon for stillingen

Vi tilbyr
En arbeidsplass i vakre Telemark
Spennende og utviklende fagmiljø med stimulerende arbeidsoppgaver.
Individuell kompetanseutviklingsplan og gode vilkår for kompetanse- og karriereutvikling for alle ansatte.
Inkluderende arbeidsmiljø med engasjerte kolleger.
God pensjonsordning og gunstige vilkår i Statens pensjonskasse.
Ansattgoder og fordeler, bl.a. mulighet for trening i arbeidstiden.
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Lønn og vilkår
Universitetslektor (kode 1009): NOK 548 600 - 692 400 per år.

Lønnsplassering etter ansiennitet og kompetanse. Fra lønna går lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.

Ansettelsen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for ansatte i staten, og etter ansettelsen må du påregne at det kan skje endringer i
arbeidsområdet.

Andre opplysninger
Ansettelsesorgan er ansettelsesutvalget for undervisnings- og forskerstillinger ved Universitetet i Sørøst-Norge. Innstillende myndighet vil
vurdere søknadene og de antatt best kvalifiserte vil bli innkalt til intervju og prøveforelesning.

Den som ansettes, må rette seg etter de lover, forskrifter og avtaler som til enhver tid gjelder for stillingen.

Universitetet i Sørøst-Norge ønsker å ansette personale som gjenspeiler mangfoldet i befolkningen, og vi ønsker alle kvalifiserte søkere
velkommen. Vi arbeider for å utvikle oss videre som en inkluderende arbeidsplass og for å tilrettelegge arbeidsplassen for de som har behov for
det. Har du perioder i livet hvor du ikke har vært i arbeid, utdanning eller opplæring er du også velkommen til å søke arbeid hos oss.

I henhold til offentlighetslovens § 25 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført
på søkerlisten. Søkere vil bli varslet dersom slik anmodning ikke tas til følge.

Kontaktinformasjon
For opplysninger om stillingen:

Instituttleder Terje Andersen. terje.andersen@usn.no/ tlf 90992075.

For opplysninger om søknadsprosessen:

Personalrådgiver Kari Ann Sommerset kari.a.sommerset@usn.no

Slik søker du
Universitetet i Sørøst-Norge benytter elektronisk søknadsbehandling. Søkere til stillingen må registrere sin søknad og CV med vedlegg
elektronisk via rekrutteringsportalen Jobbnorge ved å klikke på lenken til høyre ”Søk stillingen”.

Følgende dokumenter SKAL legges ved den elektroniske søknaden:

Attesterte kopier av vitnemål fra høgskole/universitet og attester.
Søkere med høyere utdanning tatt utenfor EU må legge ved godkjenning av høyere utdanning fra HKDir.
Vitenskapelige publikasjoner og liste over vitenskapelige publikasjoner.
Dokumentert utdanningsfaglig kompetanse i tråd med føringene i Forskrift om ansettelse og opprykk i forsker- og undervisningsstillinger.
Se på våre nettsider vurdering av utdanningsfaglig kompetanse ved ansettelse om hva som kreves av dokumentasjon i søknaden.
Kontaktinformasjon til tre referanser.
For internasjonale søkere må språkkompetansen (kunne undervise på norsk, eller et skandinavisk språk) dokumenteres og tilsvare
minimum B2-nivå i det felles europeiske rammeverket for språk (CEFR).

Vi gjør oppmerksom på at alle dokumenter må være på et skandinavisk språk eller på engelsk. Eventuelle oversettelser må være attesterte.

Det er søkers eget ansvar å sørge for at all etterspurt dokumentasjon har blitt lastet opp til søknaden innen søknadsfristens utløp!

Her kan du lese mer om rekrutteringsprosessen til vitenskapelige stillinger ved Universitetet i Sørøst-Norge.

Universitetet i Sørøst-Norge er Charter & Code sertifisert av EU-kommisjonen, og har rettigheter til å bruke logoen HR Excellence in Research
(HRS4R). Universitetet er også medlem i nettverket EURAXESS, som bidrar til gode arbeidsforhold for mobile forskere.

Om oss
Universitetet i Sørøst-Norge, USN, er blant landets største høyere utdanningsinstitusjoner med rundt 18 000 studenter og 1 900 ansatte fordelt
på åtte ulike campuser.

Vi tilbyr profesjonsorienterte og arbeidslivsrettede utdanninger, forsking og kunnskapsformidling med høy internasjonal kvalitet. Målet vårt som
universitet er å skape verdier både for den enkelte student og for næringslivet, offentlig sektor og samfunnslivet ellers. Dette gjør vi med våre
aller beste virkemidler: utdanning og forsking.

USN er et samfunnsengasjert og arbeidslivsintegrert universitet og fokuserer på praksisnær, profesjonsorientert og anvendt forskning og
utdanning. Studentene skal møte innovative undervisningsformer og utfordrende studier tett koblet til samfunnets krav og behov. De skal lære å
mestre et samfunn og arbeidsliv i endring. Universitetet skal møte de store samfunnsutfordringene med kunnskap og kompetanse som bidrar til
praktiske løsninger, strukturelle endringer og nye tenkemåter. En tydelig dedikasjon til FNs bærekraftmål skal prege faglige aktiviteter.
Universitetet arbeider for å realisere denne hovedprofilen i tett samarbeid med samfunnslivet og arbeidslivet.

Advertisement text (260238).pdf - Generated from Jobbnorge.no Saturday, April 4, 2026 at 9:56 PM Page 2 / 3

https://hkdir.no/utdanning-fra-utlandet/jeg-har-utdanning-fra-utlandet
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
https://www.usn.no/om-usn/ledige-stillinger/soknadsprosessen/vurdering-av-utdanningsfaglig-kompetanse-ved-ansettelse-og-opprykk-til-stilling
https://www.coe.int/en/web/common-european-framework-reference-languages/level-descriptions
https://www.usn.no/ledige-stillinger/vurdering-av-soknader-til-vitenskapelige-stillinger-article221284-7900.html


Mer informasjon om virksomheten finner du på www.usn.no

USN Handelshøyskolen tilbyr bachelor- og masterutdanninger innen en rekke fagområder, samt en ph.d.-utdanning i Marketing Management. I
tillegg til flere årsstudier og mange videreutdanningsstudier. USN Handelshøyskolen tilbyr økonomi- og lederutdanninger på deltid på campus
og nett. Vi har alt fra enkeltemner på bachelornivå til årsstudium i ledelse eller full mastergrad som man kan ta ved siden av jobb.

Additional information

Contact person:
Terje Andersen, Instituttleder
Phone: 90992075 | E-mail: Terje.Andersen@usn.no

Place of service:
Gullbringveien 26 3800 Bø i Telemark (Midt-Telemark Municipality)
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